
OGGETTO:  NOMINA  E  CONTESTUALE  CONVOCAZIONE  DELLA  COMMISSIONE  PER  LA
SELEZIONE DI UN RSPP – anno solare 2025 – AVVISO RIVOLTO AL PERSONALE APPARTENENTE
ALL’AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

                 VISTA                  la propria determina prodromica che da avvio alla presente procedura (Prot.
5189 del 19/12/2024);

VISTO l’Avviso di  cui  al  prot.  n°5190 del  19/12/2024 di  selezione tramite procedura
comparativa per Incarico di  RSPP ANNO SOLARE - 2025 Richiesta disponibilità
personale interno all’Amministrazione;

VISTO                        il termine fissato per la presentazione delle candidature alla data del
30/12/2024 (ore12.00);

TENUTO CONTO      che al 30/12/2024 sono state presentate due candidature;

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Art. 1 

(Costituzione della Commissione)

È  nominata  la  Commissione  ai  fini  della  valutazione  delle  domande  di  partecipazione
pervenute. La Commissione è costituita come segue:

1. Le  funzioni  di  Segretario  della  Commissione  sono  svolte  da  uno  dei  componenti  della  Commissione,  
Bassa
Sabrina.

2. I  lavori  della  Commissione  sono  a  titolo  gratuito  e,  pertanto,  ai  componenti  non  spettano

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 

3. Saranno  acquisite  agli  atti  le  dichiarazioni  circa  l’insussistenza  di  situazioni  di
incompatibilità e/o conflitto di interessi dei singoli componenti della commissione durante
la seduta di convocazione per la valutazione delle istanze pervenute. 

Articolo 2

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO
Via V. Alfieri, 3 - 36050 SOVIZZO (VI)

TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX: 0444/378560
C.F. 95056500242 - COD. MECC.: VIIC83700N

PEO: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.  it  
SITO WEB: http://www.icsovizzo.edu.it 

Presidente [Cinzia Masella]

Component
e

[Vincenzo Chiofalo]

Component
e

[Sabrina Bassa]

VIIC83700N - A83C979 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000024 - 03/01/2025 - VI.9 - I

Firmato digitalmente da CINZIA MASELLA



 (Convocazione della Commissione e Modalità di funzionamento)

1. La Commissione è convocata in data 07 GENNAIO 2025 alle ore 11:00;

2. La  Commissione  di  cui  all’articolo  1  del  presente  Decreto  esamina  le  domande  di
partecipazione utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di
cui all’Avviso in premessa. 

3. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il
presente Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria.

4. Il  presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica,  nonché
sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Personale e
Consulenti e Collaboratori, ai sensi della normativa sulla trasparenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO - RUP

Cinzia Masella

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO
Via V. Alfieri, 3 - 36050 SOVIZZO (VI)

TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX: 0444/378560
C.F. 95056500242 - COD. MECC.: VIIC83700N

PEO: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.  it  
SITO WEB: http://www.icsovizzo.edu.it 

Firmato digitalmente da CINZIA MASELLA


	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	Art. 1
	(Costituzione della Commissione)
	Articolo 2
	(Convocazione della Commissione e Modalità di funzionamento)

		2025-01-03T10:54:08+0100
	CINZIA MASELLA




